2

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6»
ПРИКАЗ

24.08.2019  №01-11/279
О создании психолого-

педагогического консилиума
В соответствии с распоряжением Министерства Просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 г. №Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав психолого – педагогического  консилиума МОУ СШ №6 (Приложение №1)
2. Назначить председателем психолого–педагогического консилиума МОУ СШ №6 заместителя директора по учебно-воспитательной работе Агапову Т.Ю.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ №6: ___________ Меледина И.Ю.
С приказом ознакомлены:
	__________________
	Агапова Т.Ю.

	__________________
	Белова С.А.

	__________________
	Варенцова Л.Н.

	__________________
	Дудкина Т.Н.

	__________________
	Епифанова Г.С.

	__________________
	Захарова И.Л.

	__________________
	Кангина О.И.

	__________________
	Карпова Е.Ю.

	__________________
	Карповская А.В.

	__________________
	Карцева Н.А.

	__________________
	Киселева Н.В.

	__________________
	Мостова О.Н.

	__________________
	Назарычева О.Ф.

	__________________
	Сафронова Е.Е.

	__________________
	Соколовская Л.А.

	__________________
	Старкова А.С.

	__________________
	Устимова И.А.

Приложение № 1
к приказу №01-11/279
от 24.08.2019 г.

Состав психолого –педагогического консилиума
1. Председатель психолого-педагогического консилиума МОУ СШ №6 - Агапова Тамара Юрьевна

2. Члены консилиума:

-классные руководители  –    Карпова Е.Ю., Киселева Н.В., Варенцова Л.Н., Соколовская Л.А., Мостова О.Н., Кангина О.И., Старкова А.С., Карцева Н.А.
-педагоги, проводящие с детьми обязательные коррекционные занятия с учащимися с ОВЗ –Карповская А.В., Сафронова Е.Е., Дудкина Т.Н., Захарова И.Л., Епифанова Г.С., Устимова И.А.
-педагог-психолог – Белова С.А.
 - фельдшер – Назарычева О.Ф.
Директор МОУ СШ №6: _________________ И.Ю. Меледина